Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

PORTARIA 5554/2013

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO: 006 - MODALIDADE - Pregão

Considerando que o procedimento licitatório esta de acordo com lei nº 8666/93 e suas
alterações, especialmente em seu artigo 43, homologo o Edital de Licitação Modalidade
Pregão nº 006/2013 objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
AMBULATORIAL PARA USO JUNTO À UNIDADE CENTRAL DE SAÚDE E MINI POSTOS
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA PARA 12 MESES. Em cumprimento ao
disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se publico o
resultado da licitação em epigrafe, apresentando o(s) vencedor(es) pelo critério menor preço
Por item;
Fornecedor Item Produto/Serviço Marca QuantidadePreço

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

1 ABAIXADOR DE LÍNGUA EM
MADEIRA COM 100 UN

TEHOTO 150,00 2,02

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

2 ÁGUA DESTILADA COM 1000
ML

HALEX
ISTAR

400,00 2,40

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

3 ÁGUA PARA INJEÇÃO COM 20
UN DE 10 ML

SANTEC 20,00 15,80

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

4 AGULHA 1,2 X 40 COM 100 UN EMBRAMAC 200,00 3,00

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

5 AGULHA 0,45 X 13 COM 100 UN EMBRAMAC 200,00 3,60

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

6 AGULHA 25 X 7 COM 100 UN EMBRAMAC 200,00 2,95

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

7 AGULHA 25 X 8 COM 100 UN EMBRAMAC 300,00 2,95

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

8 AGULHA 20 X 5,5 COM 100 UN EMBRAMAC 200,00 2,95

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 9 ALCOOL 70% COM 1 LTS MEGA
QUIMICA

1.200,00 2,81

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 10 ALCOOL 96% GL COM 1 LT RIOQUIMICA 60,00 3,62

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

11 ALGODÃO HIDROFILO
ABSORVENTE COM 500 GR

FAROL 200,00 7,90

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 12 ALMOTOLIA PLÁSTICA
TRANSPARENTE 250 ML

J PROLAB 240,00 1,35

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

13 ATADURA CREPE 10 X 4,5 CM
13 FIOS EMBALADA
INDIVIDUALMENTE

NEVE 100,00 3,70

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

14 ATADURA CREPE 15 X 4,5 CM
13 FIOS EMBALADA
INDIVIDUALMENTE

NEVE 150,00 5,50

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 15 ATADURA CREPE 20 X 4,5 CM
13 FIOS EMBALADA
INDIVIDUALMENTE

NEVE 100,00 8,92

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 16 ATADURA CREPE 6 X 4,5 CM
13 FIOS EMBALADA
INDIVIDUALMENTE

NEVE 50,00 2,68

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 17 SACO COLETOR DE URINA URO- 50,00 23,75

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

ADULTO CAPACIDADE 2 LTS
NÃO ESTÉRIL COM CORDÃO
100 UN

TAYLOR

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

18 BOLSA COLETORA DE URINA
SISTEMA FECHADO
GRADUADO ESTÉRIL
CAPACIDADE 2 LTS COM
DEAMBULAÇÃO

STARMED 300,00 1,72

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

19 CAIXA DESCARTÁVEL
MATERIAL PERFURO
CORTANTE 13 LTS

SAFEPACK 400,00 1,96

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

20 CAIXA DESCARTÁVEL
MATERIAL PERFURO
CORTANTE 7 LTS

SAFEPACK 300,00 1,69

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

21 CAIXA DESCARTÁVEL
MATERIAL PERFURO
CORTANTE 3 LTS

SAFEPACK 100,00 1,05

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

22 CATETER INTRAVENOSO
AGULHA SILICONIZADA
ESTÉRIL Nº 14

SOLIDOR 200,00 0,48

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

23 CATETER INTRAVENOSO
AGULHA SILICONIZADA
ESTÉRIL Nº 16

SOLIDOR 300,00 0,48

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

24 CATETER INTRAVENOSO
AGULHA SILICONIZADA
ESTÉRIL Nº 18

SOLIDOR 300,00 0,45

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 25 CATETER INTRAVENOSO
AGULHA SILICONIZADA
ESTÉRIL Nº 20

SOLIDOR 500,00 0,44

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

26 CATETER INTRAVENOSO
AGULHA SILICONIZADA
ESTÉRIL Nº 22

SOLIDOR 600,00 0,43

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

27 CATETER INTRAVENOSO
AGULHA SILICONIZADA
ESTÉRIL Nº 24

SOLIDOR 500,00 0,45

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 28 CATETER TIPO ÓCULOS PARA
OXIGÊNIO

EMBRAMED 200,00 0,60

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

31 COMPRESSA DE GAZE 7,5 X
7,5 CM 5 DOBRAS 8 CAMADAS
13 FIO COM 500 UN

ERIMED 1.000,00 8,97

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

32 COMPRESSA DE GAZE TIPO
QUEIJO 0,91 X 91,00 MTS 4
DOBRAS 8 CAMADAS 13 FIOS

MEDPLUSS 50,00 17,50

COMERCIAL DENTÁRIA
HOSPITALAR FONTANNA LTDA ME

33 DETERGENTE ENZOMÁTICO 4
ENZIMAS 1000 ML

RICIE 60,00 20,78

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

34 DISPOSITIVO INCONTINÊNCIA
URINÁRIA URUPEN Nº 05 COM
2 UN

BIOSANI 500,00 0,98

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 35 EMBALAGEM AUTO SELANTE
COM INDICADOR QUÍMICO 9 X
26 CM COM 100 UN

MEDSTERIL 200,00 12,16

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

36 EMBALAGEM ESTERELIZAÇÃO
0,10 X 100 MTS

ESTERIL
CARE

50,00 27,10

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

37 EMBALAGEM ESTERELIZAÇÃO
0,12 X 100 MTS

ESTERIL
CARE

20,00 29,10

AMARILDO BASEGGIO & CIA. 38 EMBALAGEM ESTERELIZAÇÃO ESTERIL 20,00 36,20

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

LTDA.-DISPROBEL 0,15 X 100 MTS CARE

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

39 EMBALAGEM ESTERELIZAÇÃO
0,25 X 100 MTS

ESTERIL
CARE

20,00 59,85

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 40 EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP-
POLOFIX E COM AMBAS VIAS
LACRADAS COM ROSCA,
ESTÉRIL EMBALADO
INDIVIDUALMENTE

SOLIDOR 500,00 0,48

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

41 EQUIPO PARA SORO MACRO
GOTAS COM ROLDANA E
INJETOR LATERAL ESTÉRIL
EMBALADO INDIVIDUALMENTE

DESCARPAC
K

5.000,00 0,68

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

42 EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO
ENTERAL MACRO GOTAS

BIOSANI 2.000,00 0,64

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 43 ESCOVA COM PVPI
DEGERMANTE

RIOQUIMICA 240,00 1,14

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

44 ESPARADRAPO
IMPERMEÁVEL 100 %
ALGODÃO 0,10 X 4,5 MTS

MISSNER 240,00 4,00

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 45 ESPÉCULO DESCARTÁVEL
EMBALADO INDIVIDUALMENTE
TAMANHO P

VAGISPEC 3.000,00 0,72

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 46 ESPÉCULO DESCARTÁVEL
EMBALADO INDIVIDUALMENTE
TAMANHO M

VAGISPEC 3.000,00 0,85

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 47 ESPÉCULO DESCARTÁVEL
EMBALADO INDIVIDUALMENTE
TAMANHO G

VAGISPEC 3.000,00 0,95

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

48 FIO CATEGUTE 3-0 CROMADO
ABSORVIVEL COM AGULHA 45
CM COM 24 UN

SHALON 2,00 51,75

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

49 FIO CATEGUTE 4-0 CROMADO
ABSORVIVEL COM AGULHA 45
CM COM 24 UN

SHALON 2,00 51,75

COMERCIAL DENTÁRIA
HOSPITALAR FONTANNA LTDA ME

54 FIO SUTURA SEDA 4-0 COM
AGULHA 45 CM COM 24 UN

TECHNEW 50,00 23,10

COMERCIAL DENTÁRIA
HOSPITALAR FONTANNA LTDA ME

55 FITA ADESIVA AUTOCLAVE
0,19 X 30,00 MTS

MISSNER 120,00 3,80

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 56 FITA ADESIVA CREPE 1,6 CM X
50 MTS HOSPITALAR

HOSPFLEX 800,00 1,96

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

57 FITA HIPOALERGÊNICA PARA
CURATIVO 2,5 CM X 10 MTS
MICROPORE

MISSNER 1.200,00 1,72

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 58 FITA HIPOALERGÊNICA PARA
CURATIVO 50 CM X 10 MTS
MICROPORE

MISSNER 600,00 3,25

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 59 FRALDA DESCARTÁVEL
ADULTA EMBALAGEM COM 8
UN TAMANHO P

MAXCONFO
RT

100,00 6,53

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

60 FRALDA DESCARTÁVEL
ADULTA EMBALAGEM COM 8
UN TAMANHO M

MAXCONFO
RT

100,00 7,28

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

61 FRALDA DESCARTÁVEL
ADULTA EMBALAGEM COM 8
UN TAMANHO G

MAXCONFO
RT

100,00 7,28

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL 62 FRALDA DESCARTÁVEL MAXCONFO 100,00 8,15

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

LTDA ADULTA EMBALAGEM COM 8
UN TAMANHO EG

RT

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

63 FRASCO P/ ALIMENTAÇÃO
ENTERAL 300 ML ESTÉRIL
EMBALADO INDIVIDUALMENTE

BIOMEDICA 2.000,00 0,64

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 64 GEL PARA ECO/ECG COM 1000
GR

RMC 24,00 3,95

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 65 HASTES FLEXÍVEIS COM
PONTA EM ALGODÃO
HIDRÓFILO EM EMBALAGEM
COM 75 UN

TOPZ 25,00 0,69

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

66 LÂMINA DE BISTURI Nº 11 COM
100 UN

SOLIDOR 5,00 12,00

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

67 LÂMINA DE BISTURI Nº 15 COM
100 UN

SOLIDOR 20,00 10,80

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

68 LÂMINA DE BISTURI Nº 22 COM
100 UN

SOLIDOR 5,00 12,00

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

69 LÂMINA DE BISTURI Nº 24 COM
100 UN

SOLIDOR 20,00 10,80

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 71 LIDOCAÍNA GEL 2% BISNAGA
DE 30 G

HIPOLABOR 200,00 1,63

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

72 LUVA DE PROCEDIMENTO
LATÉX TAMANHO G COM 100
UN

EMBRAMAC 600,00 11,30

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

73 LUVA DE PROCEDIMENTO
LATÉX TAMANHO M COM 100
UN

EMBRAMAC 1.000,00 11,30

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

74 LUVA DE PROCEDIMENTO
LATÉX TAMANHO P COM 100
UN

EMBRAMAC 1.000,00 11,30

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

75 LUVA DE PROCEDIMENTO
LATÉX TAMANHO PP COM 100
UN

EMBRAMAC 600,00 11,30

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

76 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL
LATÉX 6,5 EMBALADA
INDIVIDUALMENTE

SANRO 250,00 0,80

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

77 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL
LATÉX 7,0 EMBALADA
INDIVIDUALMENTE

SANRO 250,00 0,80

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

78 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL
LATÉX 7,5 EMBALADA
INDIVIDUALMENTE

SANRO 250,00 0,80

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

79 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL
LATÉX 8,0 EMBALADA
INDIVIDUALMENTE

SANRO 250,00 0,80

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

80 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL
LATÉX 8,5 EMBALADA
INDIVIDUALMENTE

SANRO 250,00 0,80

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

81 LUVA DESCARTÁVEL
PLÁSTICA ESTÉRIL COM 100
UN

PLASTILUVA
S

100,00 5,05

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

82 MÁSCARA DESCARTÁVEL
TRIPLA CAMADA COM
ELÁSTICO COM 50 UN

EMBRAMAC 200,00 3,38

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

83 KIT MICRONEBULIZAÇÃO
PARA USO EM OXIGÊNIO

NS 30,00 6,60

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

HOSPITALAR OU
NEBULIZADORES COM SAÍDA
DE ROSCA, TAMANHO
ADULTO CONTENDO: 01,00 UN
CONECTOR 9/6 (18 UNF), 01,00
UN MÁSCARA DE INALAÇÃO
ADULTO, 01,00 UN COPINHO
PARA MICRONEBULIZAÇÃO,
01,00 UN MANGUEIRA COM
EXTENSÃO 1,60 MTS

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

84 KIT MICRONEBULIZAÇÃO
PARA USO EM OXIGÊNIO
HOSPITALAR OU
NEBULIZADORES COM SAÍDA
DE ROSCA, TAMANHO
INFANTIL CONTENDO: 01,00
UN CONECTOR 9/6 (18 UNF),
01,00 UN MÁSCARA DE
INALAÇÃO INFANTIL, 01,00 UN
COPINHO PARA
MICRONEBULIZAÇÃO, 01,00
UN MANGUEIRA COM
EXTENSÃO 1,60 MTS

NS 30,00 6,59

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 85 PVPI DEGERMANTE
ANTISSÉPTICO MICROBICIDA:
IODO POVIDONA 7,5% E IODO
ATIVO 0,75 % EMBALAGEM
COM 1 L

SEGMENTA 120,00 10,27

COMERCIAL DENTÁRIA
HOSPITALAR FONTANNA LTDA ME

86 PVPI TÓPICO ANTISSÉPTICO:
IODOPOLIVIDONA 10% E
VEÍCULO AQUOSO Q.S.P COM
1 L

SEGMENTA 120,00 10,13

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 87 RINGER COM LACTATO 500 ML EUROFARM
A

120,00 1,66

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

90 SACO PARA LIXO HOSPITALAR
100 LTS COM 100 UN

TEKPLAST 100,00 26,80

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

91 SCALP Nº 19 ESTÉRIL
EMBALADO INDIVIDUALMENTE
COM 100 UN

SOLIDOR 100,00 9,88

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

92 SCALP Nº 21 ESTÉRIL
EMBALADO INDIVIDUALMENTE
COM 100 UN

SOLIDOR 100,00 9,88

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

93 SCALP Nº 23 ESTÉRIL
EMBALADO INDIVIDUALMENTE
COM 100 UN

SOLIDOR 100,00 9,80

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

94 SCALP Nº 25 ESTÉRIL
EMBALADO INDIVIDUALMENTE
COM 100 UN

SOLIDOR 100,00 9,80

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

95 SCALP Nº 27 ESTÉRIL
EMBALADO INDIVIDUALMENTE
COM 100 UN

SOLIDOR 100,00 9,80

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

96 SERINGA DESCARTÁVEL
ESTÉRIL 10 ML SEM AGULHA
EMBALADA INDIVIDUALMENTE
COM 100UN

EMBRAMAC 300,00 13,30

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

97 SERINGA DESCARTÁVEL
ESTÉRIL 20 ML SEM AGULHA

EMBRAMAC 300,00 12,00

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

EMBALADA INDIVIDUALMENTE
COM 50 UN

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

98 SERINGA DESCARTÁVEL
ESTÉRIL 5 ML SEM AGULHA
EMBALADA INDIVIDUALMENTE
COM 100 UN

EMBRAMAC 300,00 7,48

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

99 SERINGA DESCARTÁVEL
ESTÉRIL 3 ML SEM AGULHA
EMBALADA INDIVIDUALMENTE
COM 100 UN

EMBRAMAC 300,00 6,80

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

100 SERINGA DESCARTÁVEL
ESTÉRIL PARA INSULINA 1 ML
COM AGULHA EMBALADA
INDIVIDUALMENTE COM 100
UN

EMBRAMAC 450,00 0,14

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 101 SOLUÇÃO DE GLICOSE 5%
EMBALAGEM DE 1000 ML

EUROFARM
A

1.000,00 2,54

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

102 SOLUÇÃO DE GLICOSE 5%
EMBALAGEM DE 500 ML

EUROFARM
A

2.000,00 1,72

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 103 SOLUÇÃO DE GLICOSE 5%
EMBALAGEM DE 250 ML

EUROFARM
A

1.500,00 1,47

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 104 SOLUÇÃO FISIOLÓGIA 0,9%
EMBALAGEM DE 1000 ML

EUROFARM
A

1.000,00 2,56

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 105 SOLUÇÃO FISIOLÓGIA 0,9%
EMBALAGEM DE 500 ML

EUROFARM
A

2.000,00 1,73

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

106 SOLUÇÃO FISIOLÓGIA 0,9%
EMBALAGEM DE 250 ML

EUROFARM
A

4.800,00 1,46

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

107 SOLUÇÃO FISIOLÓGIA 0,9%
EMBALAGEM DE 100 ML

EUROFARM
A

5.000,00 1,31

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

108 SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGIA
EMBALAGEM DE 1000 ML

EUROFARM
A

500,00 2,50

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

114 SONDA NASOGÁSTRICA
LONGA ESTÉRIL EMBALADA
INDIVIDUALMENTE N º 12

MARK MED 100,00 0,68

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

115 SONDA NASOGÁSTRICA
LONGA ESTÉRIL EMBALADA
INDIVIDUALMENTE N º 14

MEDSONDA 100,00 0,72

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

116 SONDA NASOGÁSTRICA
LONGA ESTÉRIL EMBALADA
INDIVIDUALMENTE N º 16

MEDSONDA 100,00 0,77

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

117 SONDA NASOGÁSTRICA
LONGA ESTÉRIL EMBALADA
INDIVIDUALMENTE N º 118

MEDSONDA 100,00 0,88

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 120 SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº
10

CPL 2.000,00 0,47

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

121 SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº
12

CPL 4.000,00 0,50

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

122 SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº
14

CPL 200,00 0,54

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

123 SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº
16

CPL 200,00 0,57

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

124 SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº
18

CPL 200,00 0,63

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

125 SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº
06

CPL 200,00 0,42

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

126 TOCA CIRURGIGA
DESCARTÁVEL COM 100 UN

DESCARPAC
K

50,00 4,95

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 127 TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5 MM
COM CUFF

SOLIDOR 20,00 2,18

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 128 TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 MM
COM CUFF

SOLIDOR 20,00 2,18

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 129 TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 MM
COM CUFF

SOLIDOR 20,00 2,18

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 130 TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0 MM
COM CUFF

SOLIDOR 20,00 2,18

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 131 TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 MM
COM CUFF

SOLIDOR 30,00 2,18

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 132 TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 MM
COM CUFF

SOLIDOR 50,00 2,18

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 133 TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 MM
COM CUFF

SOLIDOR 50,00 2,18

POLLO HOSPITALAR LTDA - ME 134 TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 MM
COM CUFF

SOLIDOR 50,00 2,18

CICAVEL CIRÚRGICA CASCAVEL
LTDA

135 UMIDIFICADOR PARA
OXIGÊNIO 250 ML

PROTEC 10,00 8,75

AMARILDO BASEGGIO & CIA.
LTDA.-DISPROBEL

136 VASELINA LÍQUIDA
EMBALAGEM COM 1 L

RIOQUIMICA 24,00 13,00

Valor total dos gastos com a Licitação Modalidade Pregão Nº 006/2013, R$ 155.975,85
(Cento e Cinqüenta e Cinco Mil, Novecentos e Setenta e Cinco Reais e Oitenta e Cinco
Centavos).

Homologo a presente licitação,

CAPANEMA, 01/04/2013

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN
PREFEITA MUNICIPAL